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Morrow Bank AB: Anmälan om transaktioner 
utförda av personer i ledande ställning

Morrow Bank AB ("Morrow Bank" eller "Bolaget") offentliggör härmed att två personer i 
ledande ställning har tilldelats teckningsoptioner inom ramen för Bolagets 
teckningsoptionsprogram, vilket beslutades av årsstämman den 28 april 2026.

Av Bolagets teckningsoptionsprogram har två personer i ledande ställning tilldelats totalt 450 000 
teckningsoptioner, där varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Morrow Bank 
AB till en teckningskurs om 14,00 SEK per aktie. För varje teckningsoption erläggs ett 
marknadsmässigt pris om 2,74 SEK per teckningsoption, beräknat av en oberoende värderare 
enligt Black &  Tilldelningen fördelas enligt följande:Scholes-modellen.

Styrelseordförande Niklas Midby har tilldelats 400 000 teckningsoptioner och innehar, tillsammans 
med närstående, efter denna transaktion 73 000 aktier och 400 000 teckningsoptioner i Morrow 
Bank AB.

Styrelseledamot Julia Ehrhardt har tilldelats 50 000 teckningsoptioner och innehar, tillsammans 
med närstående, efter denna transaktion 50 000 teckningsoptioner i Morrow Bank AB.

Teckningsoptionerna kan utnyttjas under perioden från och med dagen för registrering av 
teckningsoptionerna hos Bolagsverket till och med den 31 december 2029.

Anmälan kommer att göras till Finansinspektionen inom föreskriven tid i enlighet med artikel 19 i 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 596/2014 om marknadsmissbruk (MAR).

Kontakt
Eirik Holtedahl, Finansdirektör
Tel: +47 96 91 22 91

 E-post: ir@morrowbank.com

Om Morrow Bank
Morrow Bank är en nordisk konsumentfinansbank som erbjuder digitala och flexibla 
finansieringslösningar till kreditvärdiga privatpersoner i Norge, Sverige och Finland. Banken 
erbjuder konsumtionslån, kreditkort och sparkonton, stödda av en modern och skalbar 
bankplattform.

Denna information är sådan information som Morrow Bank är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-05-25 07:00
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